(1) Quaestiones und Notata.

f. (1)' Lateinische Predigt über Abiciamus ergo ... ambulemus (ep. ad Rom. 13, 12—13).

(2)^r Hic considerandum est quod sunt tria que impediunt veram specialiter confessionem ...

Am l. Rande Predigt Penitentiam agite. Initium predicationis saluatoris nostri et precursoris ...

Unten am Rande (saec. XV.) Ri. Wengner X precepta.

Vnum cole deum. nec vane iura per ipsum ... 4 Hexameter,
zweimal

Verschiedene Quaestiones, z. B. An seruus possit condere testamentum XIIJ

Wurmsegen Wisser wurn Roter wurn Swarczer Wurm ...

(2), 1 Qvia periculosest multipliciter prelatis et ecclesiarum rectoribus in subditos maioris excommunicationis. sententias promulgare prohybemus ne aliquis prior vel rector uel cappellanus alicuius ecclesie Nemausensis dyoceseos ... (4), 2 ... cum desiderio ..